Начальнику оздоровительного пришкольного лагеря

      Левиной Н.В
                                              от родителей ученика (цы)___ класса

                                                                         Ф.И.О_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в оздоровительный пришкольный лагерь дневного пребывания на смену с «01» июня 2017 г. по «26» июня 2017 г. моего сына (дочь):

Фамилия ребенка________________________________________________________________

Имя, отчество___________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения_______________________________________________________

Адрес___________________________________________________________________________

Образовательное учреждение__________________________________класс_______________

Сведения о родителях:

Отец:Ф.И.О._____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Телефон домашний _____________________служебный________________________________

Мать:Ф.И.О._____________________________________________________________________

Место работы ____________________________________________________________________

Телефон домашний _____________________служебный________________________________

С положением об организации оздоровительного пришкольного лагеря дневного пребывания и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).

Подпись_______________               Дата заполнения «____»______________20___г.